

貸借対照表

【令和4年3月31日現在】

(単位:円)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|------------|---------------|----------------|---------------|
| 流動資産 | 678,651,638 | 流動負債 | 260,380,024 |
| 現金及び預金 | 569,418,100 | 買掛金 | 15,410,765 |
| 売掛金 | 24,797,197 | 1年以内返済予定の長期借入金 | 74,268,000 |
| 介護保険事業未収入金 | 59,783,505 | 未払金 | 33,251,964 |
| 商用品 | 1,736,395 | 未払費用 | 1,411,931 |
| 貯蔵品 | 104,036 | 1年内償却前受入居金 | 73,070,142 |
| 未収入金 | 12,406,616 | 預り金 | 9,693,344 |
| 前渡金 | 49,730 | 未払法人税等 | 19,656,900 |
| 前払費用 | 3,221,192 | 未払消費税等 | 3,151,400 |
| 立替金 | 7,534,867 | 前受収益 | 8,181,311 |
| 貸倒引当金 | △ 400,000 | 賞与引当金 | 8,408,900 |
| | | リース債務 | 3,984,428 |
| | | その他流動負債 | 9,890,939 |
| 固定資産 | 1,994,527,121 | | |
| 有形固定資産 | 1,972,889,239 | 固定負債 | 1,222,788,929 |
| 建物 | 965,054,329 | 長期前受金 | 8,836,492 |
| 建物附属設備 | 73,348,620 | 長期借入金 | 501,263,000 |
| 構築物 | 113,233,583 | 長期預り金 | 1,500,000 |
| 車輜運搬具 | 1,522,630 | 退職給付引当金 | 24,399,000 |
| 備品 | 12,726,022 | 預り敷金 | 29,922,740 |
| 一括償却資産 | 170,000 | 前受入居金 | 643,761,272 |
| 土地 | 791,516,662 | リース債務 | 13,106,425 |
| リース資産 | 15,317,393 | | |
| 無形固定資産 | 764,900 | | |
| 電話加入権 | 764,900 | | |
| | | 負債合計 | 1,483,168,953 |
| 投資その他の資産 | 20,872,982 | 純資産の部 | |
| 関係会社株式 | 2,030,980 | 株主資本 | 1,190,009,806 |
| 出資金 | 10,000 | 資本金 | 100,000,000 |
| 差入保証金 | 1,602,748 | その他資本剰余金 | 482,819,339 |
| 長期前払費用 | 2,851,846 | 利益剰余金 | 607,190,467 |
| 繰延税金資産 | 14,377,408 | 利益準備金 | 292,000 |
| | | 繰越利益剰余金 | 606,898,467 |
| | | 純資産合計 | 1,190,009,806 |
| 資産合計 | 2,673,178,759 | 負債及び純資産合計 | 2,673,178,759 |

損益計算書

〔自令和3年4月1日
至令和4年3月31日〕

(単位:円)

| 項目 | 金額 | |
|--------------|------------|-------------|
| 売上高 | | 854,189,901 |
| 売上原価 | | 594,881,179 |
| 売上総利益 | | 259,308,722 |
| 販売費及び一般管理費 | | 128,376,331 |
| 営業利益 | | 130,932,391 |
| 営業外収益 | | 26,129,075 |
| 受取利息及び配当金 | 3,004 | |
| その他営業外収益 | 26,126,071 | |
| 営業外費用 | | 5,231,343 |
| 支払利息 | 5,223,220 | |
| その他営業外費用 | 8,123 | |
| 経常利益 | | 151,830,123 |
| 特別利益 | | 0 |
| 前期損益修正益 | | |
| 特別損失 | | 0 |
| 前期損益修正損 | | |
| 税引前当期純利益 | | 151,830,123 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 51,962,900 | |
| 法人税等調整額 | △ 740,208 | 51,222,692 |
| 当期純利益 | | 100,607,431 |